

Domowa Apteczka Kwas Foliowy, tabletki, 250 szt.



Nasza cena: 18,51 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*250
Postać	Tabletki
Producent	DOMOWA APTECZKA POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	ACIDUM FOLICUM

Opis produktu

Opis

Kwas foliowy
suplement diety
250 tabletek w blistrach

200% dawki kwasu foliowego w 1 tabletkie !!!

Zastosowanie: Przygotowanie do macierzyństwa.

Działanie: Kwas foliowy (witamina B9) znajduje się głównie w warzywach liściastych. Suplementacja kwasu foliowego jest szczególnie ważna w okresie poprzedzającym ciążę, aby uzupełnić ewentualne niedobory tej witaminy i zapewnić prawidłowy rozwój dziecka. Kwas foliowy przyczynia się do wzrostu tkanek macicznych w czasie ciąży, bierze udział w prawidłowej syntezie aminokwasów oraz w procesie podziału komórek. Dodatkowo wspomaga prawidłowe funkcje układu nerwowego, odpornościowego, wspiera proces produkcji krwinek czerwonych. Może przyczynić się także do redukcji uczucia zmęczenia i znużenia.

Zalecane spożycie: Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1 tabletki, przed posiłkiem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne.

Skład w porcji dziennej 1 tabletki:
Kwas foliowy 400 µg (200% ZDS*)

Niewskazane dla: dzieci i osób uczulonych na którykolwiek składnik preparatu. W przypadku wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem.

Składniki: celuloza mikrokryształiczna (substancja wiążąca), kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy – substancja przeciwzbrylająca), stearynian magnezu (substancja przeciwzbrylająca), dwutlenek krzemu (substancja przeciwzbrylająca), kwas pteroilomonoglutaminowy.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.